ВЕСТНИК
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

19 декабря 2016 г.                                                                                 Выпуск № 35-А(238)

Администрация
Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:

	Протокол публичных слушаний

	  Об отмене постановления администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 10.08.2016 № 148 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

[bookmark: _Toc342483418]
ПРОТОКОЛ № 5
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта«О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

09.12.2016 г.                                                                           с. Благодатное

Публичные слушания назначены постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от25.11.2016 года № 260
Дата проведения публичных слушаний: 09.12.2016 года.
Время проведения: с 14 часов до 15 часов.
Место проведения: администрация Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Председатель публичных слушаний Бузмаков Андрей Павлович - глава Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Секретарь публичных слушаний Абельдинова Нина Николаевна –специалист администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Присутствовали: жители Благодатского сельсовета в количестве 26(двадцати шести) человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта«О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».

СЛУШАЛИ:
1.Абельдинову Юлию Николаевну– специалиста администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта«О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

ВЫСТУПИЛИ:
Бузмаков Андрей Павлович –главаБлагодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области с предложением одобрить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

С предложением дополнить проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области»: не поступало

   ГОЛОСОВАЛИ:
                  «За» - 26 (двадцать шесть)
                 «Против» - нет
                  «Воздержались» - нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт«О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

Председатель                                                      А.П. Бузмаков

Секретарь                             Н.Н. Абельдинова
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016№ 320

Об отмене постановления администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 10.08.2016 № 148 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

Во исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 10.08.2016 № 148 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.П. Бузмаков

ВЕСТНИК

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

19 декабря 2016 г.                                                                                 Выпуск № 35

-

А(238)

Администрация

Благодатского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

В   этом   выпуске:

ПРОТОКОЛ

№

5

публичны

х слушаний по обсуждению проекта

муниципального правового

акта

«

О внесении изменений и дополнений в Устав Благодатского

сельсовета Карасукского района Новосибирской области

»

09

.

12

.2016 г.

с. Благодатное

Публичные слушания назначены

постановлением администрации

Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

от

25

.

11

.2016

года №

260

Дата проведения

публич

ных слушаний:

09

.

12

.

20

16

года.

Время проведения: с 14 часов до 15

часов.

Место проведения:

администрация Благодатского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области.

Протокол публичных слушаний

О

б

отмене

постановления

администрации

Благодатского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области

от 10.08.2016 № 148 «

Об утверждении

Порядка формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)»